
 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ 

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    от 21.01.2022 г.     с. Дуба-Юрт                 № 02 

 
О внесении изменений в решение № 68 от 30.12.2021 г. 

«О бюджете Дуба-Юртовского сельского поселения на 2022 год» 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Совет депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения  

 

Р Е Ш И Л: 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения 

Шалинского муниципального района Чеченской Республики и на основании 

протеста прокуратуры района № 8-17-2022 от 11.01.2022 г. на указанный 

нормативно-правовой акт: 

 

1. Утвердить в новой редакции распределение бюджетных ассигнований 

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации 

расходов бюджета в ведомственной структуре расходов согласно приложению 

№ 5 к настоящему решению. 

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального 

образования Дуба-Юртовского сельское поселение. 

6. Настоящее решение вступает со дня его подписания. 

 

 

Глава Дуба-Юртовского 

сельского поселения                                                                         Х.С. Наурбиев 


